Our pop menu rotates with the seasons and features multiple options made
without gluten, dairy, eggs, soy or nuts, but we do process these ingredients
in our facility (because some of our pops do contain those things). You can
be sure we'll always have pops available made without any of the top-8
allergens. And multiple vegan options. And multiple gluten-friendly options.
And multiple options that do contain dairy, eggs, and gluten (ok, you get the
idea, we have lots of pops and something for everyone). While we have
thorough cleaning protocols and are mindful of no direct ingredient cross
contamination, we cannot guarantee that our products are completely
allergen free.

Please contact us at hello@petespops.net with questions or to request full
ingredient listings.
Top 8 Allergen Free Pops
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